Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016	                                                           №  1
п. Изыхские Копи

	О признании объекта, находящейся по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. 50 лет Октября, д. 55 жилым помещением.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  гл. II «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции» утвержденного Постановлением Российской Федерации от 26.01.2006 № 47,  Постановлением администрации Изыхского сельсовета «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» № 50, от 22.08.2012 г., Устава муниципального образования Изыхский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать помещение, находящееся по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. 50 лет Октября, д. 55 жилым помещением.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его вынесения.

Глава Изыхского сельсовета                                                      А.В. Кононов